

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 17526
Stavba: Opravu kancelársky priestorov

JKSO:
Miesto: Jilemnického 1707/1, 075 01 Trebišov

Objednávateľ:
LUMEN - SZ, ZpS a DSS

Zhotoviteľ:
KOMPLET STAVBA s.r.o. , Zbudza 62, 072 23, okr. Michalovce, SR

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 12.5.2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 53956125

IČ DPH: SK2121534206

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

9 461,82

	Sadzba dane	Základ dane
DPH základná	20,00%	0,00
znižená	20,00%	9 461,82

Výška dane
0,00

1 892,36

Cena s DPH

v EUR

11 354,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:17526

Stavba:Opravu kancelársky priestorov

Miesto:Jilemnického 1707/1, 075 01 Trebišov

Objednávateľ:LUMEN - SZ, ZpS a DSS

Zhotoviteľ:KOMPLET STAVBA s.r.o. , Zbudza 62, 072 23, okr. Michalovce, SR

Dátum:12.05.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		9 461,82	11 354,18
01	Búracie práce - starý stav	1 557,37	1 868,84
02	Novonavrhované práce a konštrukcie - nový stav	7 904,45	9 485,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Opravu kancelársky priestorov

Objekt:

01 - Búracie práce - starý stav

JKSO:

Miesto: Jilemnického 1707/1, 075 01 Trebišov

KS:

Dátum: 12.05.2024

Objednávateľ:

LUMEN - ŠZ, ZpS a DSS

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KOMPLET STAVBA s.r.o. , Zbudza 62, 072 23, okr. Michalovce, SR

IČO:

53956125

IČ DPH:

SK2121534206

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 557,37	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	1 557,37	20,00%	311,47
Cena s DPH		1 868,84	
v		EUR	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Opravu kancelársky priestorov

Objekt:

01 - Búracie práce - starý stav

Miesto:

Jilemnického 1707/1, 075 01 Trebišov

Dátum:

12.05.2024

Objednávateľ:

LUMEN - ŠZ, ZpS a DSS

Projektant:

Zhotoviteľ:

KOMPLET STAVBA s.r.o. , Zbudza 62, 072 23, okr. Michalovce, SR

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 557,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 519,87

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

25,00

1	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	sub.	1,000	25,00	25,00
---	---	-------------	--	------	-------	-------	-------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 358,84

2	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	1,00	5,00
3	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	7,600	18,50	140,60
4	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t (7-kuchynka)	m2	2,000	3,50	7,00
5	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových -0,05000t (cca 55 % z plochy stropov)	m2	33,170	3,50	116,10
6	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových -0,04600t	m2	168,100	2,50	420,25
7	K	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t (cca 45 % z plochy poterov)	m3	1,630	100,00	163,00
8	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	13,940	1,50	20,91
9	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,940	8,00	111,52
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,940	5,00	69,70
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	55,760	1,00	55,76
12	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	13,940	1,50	20,91
13	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m (zberný dvor Trebišov - cca 5 km)	t	13,940	3,60	50,18
14	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	27,880	0,30	8,36
15	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné (CP-zberný dvor Trebišov)	t	13,940	10,00	139,40
16	K	952901411.S	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky - vynesenie zvyškov stavebnej sutiny, kropenie, 2 x zametanie, oprášenie stien a výplni otvorov akejkoľvek výšky	m2	60,300	0,50	30,15

D 776

Podlahy povlakové

15,08

17	K	776551830.S	Odstránenie povlakových podláh voľne položených, -0,00100t	m2	60,300	0,25	15,08
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 784

Malby

120,95

18	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	13,500	0,50	6,75
19	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t (steny/stropy)	m2	228,400	0,50	114,20

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

7,50

20	K	HZS000313.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny (pomocné a prípravné práce spojené s búraním, neobsiahnuté v jednotkových cenách)	hod	1,000	7,50	7,50
----	---	-------------	---	-----	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				30,00
21	K	000700032	Dopravné náklady - doprava zamestnancov dodávateľa náklady na dopravu v rámci stavby	eur	1,000	30,00	30,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Opravu kancelársky priestorov
Objekt:
02 - Novonavrhované práce a konštrukcie - nový stav

JKSO:
Miesto: Jilemnického 1707/1, 075 01 Trebišov
Objednávateľ:
LUMEN - ŠZ, ZpS a DSS
Zhotoviteľ:
KOMPLET STAVBA s.r.o. , Zbudza 62, 072 23, okr. Michalovce, SR

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 12.05.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 53956125
IČ DPH: SK2121534206
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		7 904,45	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	7 904,45	20,00%	1 580,89
Cena s DPH		v EUR 9 485,34	

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

ROZPOČET

Stavba:

Opravu kancelársky priestorov

Objekt:

02 - Novonavrňované práce a konštrukcie - nový stav

Miesto:

Jilemnického 1707/1, 075 01 Trebišov

Dátum:

12.05.2024

Objednávateľ:

LUMEN - ŠZ, ZpS a DSS

Projektant:

Zhotoviteľ:

KOMPLET STAVBA s.r.o., Zbudza 62, 072 23, okr. Michalovce, SR

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 904,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 131,69

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 777,25

1	K	941955001.S	Lešenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	sub.	1,000	45,00	45,00
2	K	784418011.S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	13,500	0,50	6,75
3	K	611421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	33,170	5,00	165,85
4	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady (steny/nosníky)	m2	177,410	1,50	266,12
5	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm (zrovnávací - steny/nosníky - cca 30 % z plochy stien a 100 % z plochy nosníkov)	m2	59,740	6,00	358,44
6	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	21,000	2,50	52,50
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením (steny/nosníky)	m2	177,410	5,00	887,05
8	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m (steny/nosníky)	m2	177,410	0,15	26,61
9	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	19,500	2,00	39,00
10	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery (steny/nosníky)	m2	177,410	1,00	177,41
11	K	612461052.S	Vnútorná omietka stien pastovitá silikónová rozťieraná, hr. 1,5 mm (nosníky)	m2	9,310	9,50	88,45
12	K	612460291.S	Vnútorná omietka stien sadrová tenkovrstvová, hr. 4 mm (steny)	m2	168,100	6,50	1 092,65
13	K	632452251.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 60 mm (cca 45 % plochy poterov)	m2	27,140	15,50	420,67
14	K	776992123.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. do 3 mm	m2	60,300	2,50	150,75

D PSV

Práce a dodávky PSV

0,00

D 763

Konštrukcie - drevostavby

1 085,80

15	K	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	54,000	20,00	1 080,00
16	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	11,590	0,50	5,80

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

210,00

17	K	767133211.S	Montáž a osadenie akustických zásten jednoduchých (8 - dekoratívny panel)	m2	14,000	15,00	210,00
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

50,00

18	K	769060005.S	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej (spätná montáž jestvujúcej)	ks	1,000	50,00	50,00
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 775

Podlahy vlysové a parketové

1 008,64

19	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	60,300	0,50	30,15
20	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm (+5 % stratné pri dorezaní)	m2	63,320	0,33	20,90
21	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	60,300	3,50	211,05
22	M	611980003005.S	Podlaha laminátová, hrúbka do 10 mm (+5 % stratné pri dorezaní)	m2	63,320	7,00	443,24
23	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	58,970	2,50	147,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	611990003200.S	Lišta soklová MDF, vxš 60(80)x20 mm (+5 % stratné pri dorezaní)	m	61,920	1,80	111,46
25	K	775413240.S	Montáž prechodovej lišty samolepiacej	m	2,400	5,00	12,00
26	M	611990001200.S	Lišta prechodová samolepiaca, šírka 30 mm (+5 % stratné pri dorezaní)	m	2,520	5,00	12,60
27	K	775413330.S	Montáž ukončovacej lišty lepením	m	1,400	5,00	7,00
28	M	611990004300.S	Lišta ukončovacia (+5 % stratné pri dorezaní)	m	1,470	5,00	7,35
29	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	10,910	0,50	5,46

D 766 Konštrukcie stolárske 1 139,26

30	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	4,000	50,00	200,00
31	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	4,000	85,00	340,00
32	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	10,00	50,00
33	M	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	5,000	88,20	441,00
34	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	5,000	20,50	102,50
35	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	11,520	0,50	5,76

D 781 Dokončovacie práce a obklady 95,37

36	K	781445070.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. do 300x300 mm (alebo podľa výberu investora) (7-kuchynka)	m2	2,000	22,50	45,00
37	M	597640000400.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 200x250x14 mm (+5 % stratné pri dorezaní)	m2	2,100	18,20	38,22
38	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	0,810	15,00	12,15

D 784 Maľby 460,63

39	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	13,500	0,50	6,75
40	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku (cca 30 % z podlahovej plochy)	m2	18,090	0,50	9,05
41	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	177,410	0,50	88,71
42	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m (100 % plochy stropov a stien, mimo plochy pod ker. obkladmi)	m2	177,410	1,50	266,12
43	M	246260009600	Farba maliarska Primalex STANDARD, balenie 15 kg	kg	60,000	1,50	90,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 7,50

44	K	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny (nepredvídané práce spojené s rekonštrukciou miestnosti, neobsiahnuté v jednotkových cenách)	hod	1,000	7,50	7,50
----	---	-------------	--	-----	-------	------	------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 70,00

45	K	000700032.S	Dopravné náklady - doprava zamestnancov dodávateľa a materiálu - náklady na dopravu v rámci stavby	eur	1,000	70,00	70,00
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	-------